

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Back In Balance IVS

Sall Hedevej 136
8450 Hammel

CVR-nr. 39 61 89 23

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/09 2020

Lene Jacobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Back In Balance IVS
Sall Hedevej 136
8450 Hammel

CVR-nr.: 39 61 89 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Lene Jacobsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kropsterapi for dyr og mennesker, derudover kursus og foredragsvirksomhed omkring kropsterapi, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 37.473, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 55.964.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		221.586	67.581
Personaleomkostninger	1	<u>(172.525)</u>	<u>(42.647)</u>
Resultat før finansielle poster		49.061	24.934
Finansielle omkostninger	2	<u>(527)</u>	<u>(983)</u>
Resultat før skat		48.534	23.951
Skat af årets resultat	3	<u>(11.061)</u>	<u>(5.461)</u>
Årets resultat		<u>37.473</u>	<u>18.490</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		35.376	4.623
Overført resultat		<u>2.097</u>	<u>13.867</u>
		<u>37.473</u>	<u>18.490</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Biologiske aktiver	4	15.000	0
Materielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.750	6.900
Andre tilgodehavender		9.000	5.072
Tilgodehavender		<u>18.750</u>	<u>11.972</u>
Likvide beholdninger		<u>97.287</u>	<u>74.900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.037</u>	<u>86.872</u>
Aktiver i alt		<u>131.037</u>	<u>86.872</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	4.623
Overført resultat		15.964	13.867
Egenkapital	5	<u>55.964</u>	<u>18.491</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.771	24.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.799	32.100
Selskabsskat		10.714	5.461
Anden gæld		34.789	6.366
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.073</u>	<u>68.381</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>75.073</u>	<u>68.381</u>
Passiver i alt		<u>131.037</u>	<u>86.872</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	4.623	13.867	18.491
Årets resultat	0	35.376	2.097	37.473
Egenkapital 31. december 2019	1	39.999	15.964	55.964

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	85.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.434	1.109
Andre personaleomkostninger	<u>81.091</u>	<u>41.538</u>
	172.525	42.647
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>527</u>	<u>983</u>
	527	983
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.714	5.461
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>347</u>	<u>0</u>
	11.061	5.461
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Biologiske aktiver
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang i årets løb		<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		15.000

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	0
Tilgang i året	0	1
Virksomhedskapital	1	1